
2022年6月版

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課

程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 關愛周 2023年9月11日至9月15日 全校 665 $49,500.00 $74.44

以不同工作坊、於禮堂設立

攤位遊戲，培養學生感恩之

心，學習珍惜現時擁有的一

切，並建立積極的人生態度

，勇敢面對生活和成長的挑

戰及困難。

德育、公民及

國民教育

學生表現、參

與度及投入度
 訓輔組

2 數學周 2023年10月16日至10月20日 全校 665 $49,500.00 $74.44
以不同工作坊、於禮堂設立

攤位遊戲，培養學生數理能

力

數學
學生表現、參

與度及投入度
  數學科

3 參觀交通費用（如旅遊巴等） 全年 全校 665 $204,131.00 $306.96
支援參觀、工作坊及活動交

通費用
全範疇

學生表現、參

與度及投入度
     全方位學習組

4 學校課外活動比賽報名費 全年 全校 80 $10,000.00 $125.00 支付比賽報名費 體育、藝術
學生能完成比

賽


體育科、舞蹈

組或其他

5 聖誕聯歡科普學習活動 20223年12月 全校 665 $40,000.00 $60.15
攤位設置、校園裝置、活動

筆記印刷及禮物購買

跨學科（

STEM）

學生表現、參

與度及投入度


全方位學習組

及物理科

6 試後活動工作坊 2024年7月 全校 665 $60,000.00 $90.23 工作坊費用、物資費用 全範疇
學生表現、參

與度及投入度
    全方位學習組

6 排球校隊集訓營 2024年7月 校隊成員 50 $46,000.00 $920.00
營舍費用、物資費用、午膳

及車費
體育

學生表現、參

與度及投入度
    體育科

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,455 $459,131.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 台中手球交流團 2023年12月20至12月24日 手球校隊 30 $117,665.00 $3,922.17

 與台中隊伍進行集訓交流

，使各球員能透過交流訓練

，在技術上更有進步，在校

際比賽獲得良好成績。費用

包括學生人均資助77850（

30人）、額外清貧資助

13865（8人）及帶隊老師

16950（3人）連教練費9000

（1人）

體育
學生表現、參

與度及投入度
  體育科

2 日本濱松世界手鈴節 2024年8月11至8月19日 手鈴隊 16 $114,000.00 $7,125.00

世界手鈴節為國際級手鈴活

動，不少國家好手都會參與

其中。手鈴隊以學校身份為

香港區代表，出席世界手鈴

節，經過7日集訓，最後於

當地演出。費用包括學生人

均資助3000、綜援及全額資

助6000及帶隊老師42000(2

人)

藝術（音樂）
學生表現、參

與度及投入度
  音樂科

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項預算總計

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

監察／

評估方法

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用計劃

仁濟醫院第二中學

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課

程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

3 航空科技考察 2023年9月25日 全校 26 $49,000.00 $1,884.62

到珠海連洲機場考察中國航

空，參觀定翼機，並到中國

南方航空公司訓練中心，駕

駛飛機模擬器

國家安全
學生表現、參

與度及投入度


全方位學習組

及訓輔組

4 航空領袖進階培訓 2023年10月20日至10月21日 全校 26 $90,000.00 $3,461.54

認識直昇機機種及「救援直

昇機」；認識國家「5G航空

醫療救援」技術；了解粵港

澳大灣區直昇機跨境飛行；

影隨機師：安排搭乘飛機，

升空短線飛行，近距離觀察

機師操控情況；珠海翔翼航

空 (中國南方航空全資公司)

，進行模擬駕駛訓練。駕駛

民航Airbus A320、波音737

客機模擬飛行器。

國家安全
學生表現、參

與度及投入度


全方位學習組

及訓輔組

5 假期交流團 2024年3月至7月 全校 20 $58,000.00 $2,900.00
參觀當地著名景點、了解當

地文化，考察國家重點項

目。

國家安全
學生表現、參

與度及投入度
  全方位學習組

6 英語學習交流團 2024年2至7月 全校 15 $160,000.00 $10,666.67

透過實地交流，感受當地風

土人情，於完全的英語氛圍

下提升英語會話、聆聽能

力。費用包括學生人均資助

3000、綜援及全額資助

6000、另設清貧學生名額資

助16000(4人)及帶隊老師

32000(2人)

英文
學生表現、參

與度及投入度
  英文科

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

133 $588,665.00

3,588 $1,047,796.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 管弦樂團樂器 更新已折舊及損壞的樂器 $130,000.00

2 手碟添置 擴充編制 $50,000.00

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$180,000.00

$1,227,796.00

職位： 全方位學習主任

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 665

黃雋韜

全校學生人數︰ 665


